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UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/017/02/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Genap 
Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 24 Februari 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/017/02/25 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah SKS Kelompok Hari Waktu 

920005 Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, 
M.M 

MM019 Manajemen Operasional 3 FB Senin 10:40 - 
13:20 

  MM019 Manajemen Operasional 3 FD Jumat 08:00 - 
10:35 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 24 Februari 2025 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 16/05 19/05 19/05 26/05 02/06 16/06 20/06 23/06 24/06 07/07

1 2431500061 Firda Ardani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2431500137 Muhammad Al Fatih Samhan H H H H H H H H H A H H A H H H 88
3 2431500178 Niko Firmansyah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
4 2431500251 Zayyan Syawaludin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2431500293 Ahmad Farhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2431500335 Agustina wulandari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2431500350 Muzdalifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500384 Fitri Nurul Afifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2431500426 Bayu Novrianto H H H H H A H H H H H H H H A H 88
10 2431500517 Melinda Wahyu Safitri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500525 Muhamad Sadam Ichsan H H H H H H H H H H H H H H A H 94
12 2431500657 Muhamad Bintang Alfiansyah H H H H H H H H H H A H H A H H 88
13 2431500681 Dhea Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2431500764 Junia Cahyo Respati H H H H H H H H H H H H A H H H 94
16 2431500814 Lintang Tasyuri Rahmah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431500822 Sandra Julia Dinda H H H H H H H H S H H H H H H H 100
18 2431500889 Arida Gea Andini H H H H H H H H H H H H A H H H 94
19 2431500939 Gata Yolanda Amanda Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431500954 Rohayani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2431500970 Zahra Amelia Maharani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2431501002 Muhammad Zidan Alfathir H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2431501044 Lathifa Githa Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2431501077 Dea Anaztazha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2431501093 Cornelius Menanti Samosir H H H H H H H H H H A H A H H H 88
26 2431501119 Zagita Salsabilla H H H H H H H H H H H H I H H H 100
27 2431501150 Safrina Imelia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2431501176 Hana Mawardah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
29 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2431501242 Nazly Raihan Habib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2431501283 Mei Iva Melani Sirait H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2431501333 Maria Frances Angelika H H H H H H H H H A H H H H H H 94
33 2431501382 Marisa Ais Syafrida H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2431501481 Deswita Az Zahra H H H H H H H H H A H H H H H H 94
35 2431501531 Lulu Nazwa Sabilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2431501549 Nadia Pramesti H H H H H H H H H H H H A H H H 94
37 2431501556 Satrio Dwi Nugroho H H H H H H H H H A H H H A H H 88
38 2431501614 Zaida Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2431501895 Lulu Putri Widyastari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2431501986 Amelia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Ruang Lingkup Manajemen Operasional

2 10-03-2025 Produktivitas Operasi

3 17-03-2025 Forecasting-1

4 14-04-2025 Forecasting-2

5 21-04-2025 Strategi Operasi

6 28-04-2025 Desain Produk dan Jasa

7 16-05-2025 Strategi Proses, Lokasi dan Tata Letak

8 19-05-2025 Manajemen Proyek

9 19-05-2025 Ujian Tengah Semester

10 26-05-2025 Manajemen Proyek-PERT

11 02-06-2025 Manajemen Proyek-CPM

12 16-06-2025 Manajemen Proyek (critical path)

13 20-06-2025 SDM dan Desain Kerja

14 23-06-2025 Penjadwalan dan Penugasan

15 24-06-2025 Manajemen Persediaan

16 07-07-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 28-Jul-2025 02:08:45 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431500061 Firda Ardani 100 100 68 91 87 => A
2 2431500137 Muhammad Al Fatih Samhan 88 90 73 40 65 => B-
3 2431500178 Niko Firmansyah 94 90 60 53 66 => B-
4 2431500251 Zayyan Syawaludin 100 100 100 89 96 => A
5 2431500293 Ahmad Farhan 100 100 73 83 85 => A
6 2431500335 Agustina wulandari 100 95 65 55 70 => B
7 2431500350 Muzdalifah 100 100 75 95 91 => A
8 2431500384 Fitri Nurul Afifah 100 100 70 93 88 => A
9 2431500426 Bayu Novrianto 88 60 68 999 38 => -

10 2431500517 Melinda Wahyu Safitri 100 95 88 100 95 => A
11 2431500525 Muhamad Sadam Ichsan 94 100 73 78 83 => A-
12 2431500657 Muhamad Bintang Alfiansyah 88 75 80 95 85 => A
13 2431500681 Dhea Ramadhani 100 100 88 91 93 => A
14 2431500699 Vincentius Yohan Sulaiman 100 95 100 65 85 => A
15 2431500764 Junia Cahyo Respati 94 60 73 70 68 => B-
16 2431500814 Lintang Tasyuri Rahmah 100 95 90 90 92 => A
17 2431500822 Sandra Julia Dinda 100 100 90 100 97 => A
18 2431500889 Arida Gea Andini 94 85 70 100 87 => A
19 2431500939 Gata Yolanda Amanda Putri 100 90 70 55 70 => B
20 2431500954 Rohayani 100 95 100 100 99 => A
21 2431500970 Zahra Amelia Maharani 100 95 100 89 94 => A
22 2431501002 Muhammad Zidan Alfathir 100 95 70 90 86 => A
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23 2431501044 Lathifa Githa Putri 100 100 70 90 87 => A
24 2431501077 Dea Anaztazha 100 100 88 100 96 => A
25 2431501093 Cornelius Menanti Samosir 88 75 68 90 79 => B+
26 2431501119 Zagita Salsabilla 100 65 60 85 72 => B
27 2431501150 Safrina Imelia Putri 100 100 78 73 83 => A-
28 2431501176 Hana Mawardah 94 60 63 95 75 => B+
29 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto 100 100 68 65 76 => B+
30 2431501242 Nazly Raihan Habib 100 100 93 83 91 => A
31 2431501283 Mei Iva Melani Sirait 100 100 78 100 93 => A
32 2431501333 Maria Frances Angelika 94 95 100 78 90 => A
33 2431501382 Marisa Ais Syafrida 100 100 100 100 100 => A
34 2431501481 Deswita Az Zahra 94 90 83 85 86 => A
35 2431501531 Lulu Nazwa Sabilah 100 100 78 80 85 => A
36 2431501549 Nadia Pramesti 94 90 100 77 88 => A
37 2431501556 Satrio Dwi Nugroho 88 65 50 75 65 => B-
38 2431501614 Zaida Ramadhanti 100 100 75 91 89 => A
39 2431501895 Lulu Putri Widyastari 100 100 80 95 92 => A
40 2431501986 Amelia Ramadani 100 100 100 100 100 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 28-Jul-2025 02:08:45 | Page 5
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KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/017/02/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Genap 
Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 24 Februari 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/017/02/25 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah SKS Kelompok Hari Waktu 

920005 Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, 
M.M 

MM019 Manajemen Operasional 3 FB Senin 10:40 - 
13:20 

  MM019 Manajemen Operasional 3 FD Jumat 08:00 - 
10:35 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 24 Februari 2025 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 11/04 25/04 02/05 09/05 16/05 19/05 23/05 02/06 16/06 16/06 20/06 23/06 07/07

1 2431500012 Wasti Ananta Tambunan H H H A A A A A A A A A H H A A 31
2 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2431500285 Nysea Mulia Salsabila H H H H S H H H H H H H H H H H 100
4 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia H H H I H H H H H I H H H H H H 100
5 2431500582 Nauval Hanifa Putra H H H H I A A A H I I H H H I H 81
6 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2431500640 Muhammad Zaidan Akbar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500715 Febiano Difitra H H H H S S H H H A H H H H H H 94
9 2431500756 Yemima Elisia H H H A A A A A A A A H H H A A 38
10 2431500988 Khalifa Satrio Billy Subekti H H H H H H H H H H H H H H I H 100
11 2431501036 Aisyah Hanum Lubis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2431501069 RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431501101 MUHAMMAD DZIKRO ALBIRRI H H H I I I I I I A A H H H A H 81
14 2431501127 Wahyu Adi Saputra H H H H H H H H H I H H H I H H 100
15 2431501168 Putri Amara H H H H I I A I H A A H H H I H 81
16 2431501200 Muhammad Bayu Saputra H H H H H H H H H H I H H H H H 100
17 2431501218 Rifo Zari Azhar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah H H H H H I H H H A H H H H H H 94
20 2431501424 Firos Aqil Al Bary H H H H H H H H H H H H H H I H 100
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21 2431501432 Desfita Rahayu Savitri H H H H S H H H H H H H H H H H 100
22 2431501440 Gabriela Elsa Revalia Lende H H H A H H H H H H H H H H I H 94
23 2431501622 Tegar Amrirullah H H H H I I H H H I I H H H H H 100
24 2431501630 Ahmad Aridho H H H H H H H H H I H H H H H H 100
25 2431501697 Muhammad Rizqi Riandra Saputra H H H H S H H H H H H H H H I H 100
26 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya H H H H H I H H H A H H H H H H 94
27 2431501796 Khaddhaffy Allrhenandhy Cahaya R. H H H H S H H H H H H H H H I H 100
28 2431501804 Najwa Rachma Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2431501812 Mutiara Nurhalisa H H H H S H H H H H H H H H H H 100
30 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2431501911 Lingga Fatih Gumilang H H H H H H H H H H A H H H H H 94
32 2431501937 Adryani Poetri Maulana H H H H H H H H H H H H H H S H 100
33 2431502018 Dela Febriani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif H H H H S H H H H H H H H H I H 100
35 2431502083 Abimanyu Jati Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Ruang Lingkup Manajemen Operasional

2 14-03-2025 Produktivitas Operasi

3 21-03-2025 Forecasting-01

4 11-04-2025 Forecasting-02

5 25-04-2025 Strategi Operasi

6 02-05-2025 Desain Produk dan Jasa

7 09-05-2025 Strategi Proses, Lokasi dan Tata Letak

8 16-05-2025 UTS

9 19-05-2025 Manajemen Proyek

10 23-05-2025 Manajemen Proyek-PERT

11 02-06-2025 Manajemen Proyek-CPM

12 16-06-2025 Manajemen Proyek (critical path)

13 16-06-2025 SDM dan Desain Kerja 

14 20-06-2025 Penjadwalan dan Penugasan

15 23-06-2025 Manajemen Persediaan

16 07-07-2025 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 28-Jul-2025 02:11:10 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Operasional [MM019] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431500012 Wasti Ananta Tambunan 31 999 999 999 0 => -
2 2431500087 ZAYYINAH TUGHMA 100 75 68 90 79 => B+
3 2431500285 Nysea Mulia Salsabila 100 90 70 74 78 => B+
4 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia 100 95 63 76 78 => B+
5 2431500582 Nauval Hanifa Putra 81 40 999 40 28 => E
6 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan 100 95 60 65 73 => B
7 2431500640 Muhammad Zaidan Akbar 100 90 50 70 70 => B
8 2431500715 Febiano Difitra 94 95 83 90 89 => A
9 2431500756 Yemima Elisia 38 999 999 999 0 => -

10 2431500988 Khalifa Satrio Billy Subekti 100 100 75 70 81 => A-
11 2431501036 Aisyah Hanum Lubis 100 90 50 60 66 => B-
12 2431501069 RIZKY 100 90 50 100 82 => A-
13 2431501101 MUHAMMAD DZIKRO ALBIRRI 81 50 999 55 37 => E
14 2431501127 Wahyu Adi Saputra 100 75 75 71 73 => B
15 2431501168 Putri Amara 81 40 50 50 47 => D
16 2431501200 Muhammad Bayu Saputra 100 75 75 73 74 => B
17 2431501218 Rifo Zari Azhar 100 90 75 63 75 => B+
18 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 95 78 80 84 => A-
19 2431501325 Rafly Akbar Badrulsyah 94 80 90 73 80 => A-
20 2431501424 Firos Aqil Al Bary 100 100 60 80 80 => A-
21 2431501432 Desfita Rahayu Savitri 100 100 60 80 80 => A-
22 2431501440 Gabriela Elsa Revalia Lende 94 95 90 98 95 => A
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23 2431501622 Tegar Amrirullah 100 50 60 70 61 => C
24 2431501630 Ahmad Aridho 100 60 75 70 69 => B-
25 2431501697 Muhammad Rizqi Riandra Saputra 100 60 60 73 65 => B-
26 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya 94 60 60 73 65 => B-
27 2431501796 Khaddhaffy Allrhenandhy Cahaya R. 100 60 50 70 61 => C
28 2431501804 Najwa Rachma Nabila 100 90 60 60 69 => B-
29 2431501812 Mutiara Nurhalisa 100 60 63 70 65 => B-
30 2431501853 Zaela Permata Sari 100 95 50 95 82 => A-
31 2431501911 Lingga Fatih Gumilang 94 75 60 73 70 => B
32 2431501937 Adryani Poetri Maulana 100 95 50 88 79 => B+
33 2431502018 Dela Febriani 100 90 75 85 84 => A-
34 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif 100 60 50 68 60 => C
35 2431502083 Abimanyu Jati Putra 100 85 50 60 65 => B-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI ILMU MANAJEMEN (S3) 

PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) PARIWISATA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/046/08/24 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 

Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN : 

 
PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 

Tahun 2024/2025 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 dan akan diubah 
sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 16 Agustus 2024 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
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LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
NOMOR : K/UBL/FEB/000/046/08/24

TENTANG:

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI

LUHUR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025  

 

  

Nama : Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M 

NIP : 920005 

 

Untuk melaksanakan tugas mengajar 

 

Kode Matakuliah Klp. Hari Waktu Program Studi 

MM507 Manajemen Sumber Daya Manusia AA Kamis 18:30 - 21:00 Magister Manajemen 

 

 

 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 16 Agustus 2024 
---------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Budi Luhur 

 
 

 
 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si. 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia [MM507] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

10/03 17/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 16/05 19/05 26/05 09/06 16/06 23/06 30/06 07/07 14/07

1 2431600036 Syekh Ja'far Shodiq H H H H H H H H H H A H H H H H 94
2 2431600143 Fitriani Andansari H H H H H H H H H H A H H H H H 94
3 2431600150 Dwi Pratomo H H H H H H I H H H A H H H H H 94
4 2431600176 Andri Yansyah H I H H H H H H H H H H H H H I 100
5 2431600184 Yoktan Pasrah Hondro H H H H H H H H H H H I I I H H 100
6 2431600218 Mia Rahmawati H H H H I H H H H H H H H H H H 100
7 2431600226 Muhammad Ali Arrahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431600291 Rhizky Dirga Pratama H H H I H H I I H H A I H H H H 94
9 2431600390 Nilla Nurvian Sari H H H H H H H H H H A H H H I H 94
10 2431600424 Rembu Nuryana Achmad I I H H H H H H A H A H H H H H 88
11 2431600549 Rahayu Safrianita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2431600556 Lalita Piktiora Faiza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431600564 Hutomo Tuhu Prasetyo H H H H H H H H H H A H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia [MM507] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 10-03-2025 Introduction

2 17-03-2025 Etika Bisnis dan Peluang Pekerjaan yang Sama

3 07-04-2025 Strategi dan Analisis Manajemen SDM

4 14-04-2025 Analisis Pekerjaan

5 21-04-2025 Perencanaan dan Rekrutmen SDM

6 28-04-2025 Seleksi, Tes dan Wawancara

7 05-05-2025 Diskusi

8 16-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 19-05-2025 Penilaian Kinerja

10 26-05-2025 Manajemen Karir dan Retensi

11 09-06-2025 Kompensasi

12 16-06-2025 Motivasi dan manajemen stres

13 23-06-2025 Pemutusan Hubungan Kerja

14 30-06-2025 Kesehatan dan Keselamatan Kerja

15 07-07-2025 Review keseluruhan materi perkuliahan dan diskusi

16 14-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia [MM507] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431600036 Syekh Ja'far Shodiq 93.75 90 87 87 88 => A-
2 2431600143 Fitriani Andansari 93.75 90 87 95 91 => A
3 2431600150 Dwi Pratomo 93.75 93 95 93 94 => A
4 2431600176 Andri Yansyah 100 93 87 87 89 => A-
5 2431600184 Yoktan Pasrah Hondro 100 90 87 90 89 => A-
6 2431600218 Mia Rahmawati 100 90 87 87 88 => A-
7 2431600226 Muhammad Ali Arrahman 100 90 87 85 87 => A-
8 2431600291 Rhizky Dirga Pratama 93.75 95 87 90 91 => A
9 2431600390 Nilla Nurvian Sari 93.75 93 92 88 91 => A

10 2431600424 Rembu Nuryana Achmad 87.5 88 87 85 87 => A-
11 2431600549 Rahayu Safrianita 100 93 87 93 91 => A
12 2431600556 Lalita Piktiora Faiza 100 88 87 90 89 => A-
13 2431600564 Hutomo Tuhu Prasetyo 93.75 90 87 90 89 => A-
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